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Primer llamado: 

Primer año


	SOCIOLOGÍA
	FEBRERO-MARZO 2026
	1º AÑO
	1º LLAMADO
	TURNO MAÑANA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	2-feb
	3-feb
	4-feb
	5-feb
	6-feb

	                                      Introducción al Conocimiento Científico 
	                                                                                                                                                   Psicología Social

	                                     Introducción a las Ciencias Sociales               
	                                                       Historia Contemporánea I
	                                                          Filosofía

	                                        Metodología de Investigación en Ciencias Sociales 

	                                                            Introducción a la Sociología
	Historia Argentina
	Historia Contemporánea II
	                                                                   Inglés I

	 
	 
	 
	 
	Filosofía Social y Política




Segundo año


	SOCIOLOGÍA
	FEBRERO-MARZO 2026
	2º AÑO
	1º LLAMADO
	TURNO MAÑANA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	2-feb
	3-feb
	4-feb
	5-feb
	6-feb

	 
	                                            Macroeconomía                   
	                                                                                                                                                         Técnicas Cuantitativas de Investigación
	                                                        Sociología General I
	                                                                      Teología                                       (se evaluará en modalidad VIRTUAL)


	 
	 
	                                              Técnicas Cualitativas de Investigación
	                                             Microeconomía                      
	 

	 
	 
	                                                              Ética
	 
	 












Cuarto año


	SOCIOLOGÍA
	FEBRERO-MARZO 2026
	4º AÑO
	1º LLAMADO
	TURNO MAÑANA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	2-feb
	3-feb
	4-feb
	5-feb
	6-feb

	 
	Sociología Política
	 
	 
	 

















Segundo llamado: 

Primer año


	SOCIOLOGÍA
	FEBRERO-MARZO 2026
	1º AÑO
	2º LLAMADO
	TURNO MAÑANA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	9-feb
	10-feb
	11-feb
	12-feb
	13-feb

	                                      Introducción al Conocimiento Científico 

	                                                                                                                                        Psicología Social
	                                     Introducción a las Ciencias Sociales               

	Historia Contemporánea II
	                                                          Filosofía

	                                        Metodología de Investigación en Ciencias Sociales 
	Introducción a la Sociología
	 
	 
	                                                                   Inglés I

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	16-feb
	17-feb
	18-feb
	19-feb
	20-feb

	FERIADO
	FERIADO
	Historia Argentina
	                                                       Historia Contemporánea I
	Filosofía Social y Política





Segundo año


	SOCIOLOGÍA
	FEBRERO-MARZO 2026
	2º AÑO
	2º LLAMADO
	TURNO MAÑANA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	9-feb
	10-feb
	11-feb
	12-feb
	13-feb

	 
	                                            Macroeconomía                   
	Ética
	                                             Microeconomía                      
	                                                                      Teología                                      (se evaluará en modalidad VIRTUAL)


	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	16-feb
	17-feb
	18-feb
	19-feb
	20-feb

	FERIADO
	FERIADO
	                                                                                                                                                               Técnicas Cuantitativas de Investigación

	                                                        Sociología General I

	 

	 
	 
	                                              Técnicas Cualitativas de Investigación
	 
	 







Cuarto año


	SOCIOLOGÍA
	FEBRERO-MARZO 2026
	4º AÑO
	2º LLAMADO
	TURNO MAÑANA

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	9-feb
	10-feb
	11-feb
	12-feb
	13-feb

	 
	Sociología Política
	 
	 
	 

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	16-feb
	17-feb
	18-feb
	19-feb
	20-feb

	FERIADO
	FERIADO
	 
	 
	 









